数据信息页
AC N 160A 4POL DE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 光伏型, Grid protection system, 400 V, 160A, 4 回
路, Apparent generator power max. 110 kVA, TT,
TN-S
订货号 8000161612
类型 AC N 160A 4POL DE
GTIN (EAN) 4099987582551
数量 1 items
编制日期 14.04.2026 07:25:43 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
AC N 160A 4POL DE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 230 mm 深度 (英寸) 9.0551 inch
高度 907 mm 高度 (英寸) 35.7086 inch
宽度 370 mm 宽度 (英寸) 14.5669 inch
净重 10004.19 g
分离器
额定分断能力 100 kA 符合 IEC 60947 标准的使用类别 AC-22A
外壳
防护等级 I 适合配电板安装 无
电气特征
低电压网络 TT, TN-S 额定电压 400 V
频率 50 Hz 最大短路电流 100 kA
发电厂的视在功率，最大值 110 kVA 额定电流 160 A
电流后备熔断器 (gG / gL)，最大值 160 A
跳闸
带热过载保护 是 带过电流释放装置 是
带接地故障保护功能 否 过电流释放调整值，最小值 112 A
过电流释放调整值，最大值 160 A
连接
回路数 4 导线最大压接面积 95 mm²
联接类型 螺钉联接
分类
ETIM 8.0 EC002283 ETIM 9.0 EC002283
ETIM 10.0 EC002283 ECLASS 14.0 27-37-04-09
ECLASS 15.0 27-37-04-09
编制日期 14.04.2026 07:25:43 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
AC N 160A 4POL DE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 14.04.2026 07:25:43 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
AC N 160A 4POL DE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
抗紫外线电缆扎带
抗紫外线聚酰胺 6.6 确保我们的特种电缆扎带即使在强
紫外线辐射下也具有优异的耐久性。非常适合永久户外使
用。
通用订货数据
类型 CB-UVR 290/4,5 BK 版本
订货号 2659350000
GTIN (EAN) 4050118682816
数量 100 ST
电缆扎带, 4.5 x 290 mm, 聚酰胺 66, 220 N
Sealing sets
通用订货数据
类型 BLINDPLUG SET5 7X28MM 版本
订货号 3077670000
GTIN (EAN) 4099987081894
数量 1 ST
光伏型, Blind plug
类型 BLINDPLUG SET50 7X28MM 版本
订货号 3077650000
GTIN (EAN) 4099987081870
数量 1 ST
光伏型, Blind plug, 附件, 盲插插头, 50 件
编制日期 14.04.2026 07:25:43 MEZ
目录日期 / 图纸 4